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Na rynku dostępnych jest wiele programów antywirusowych zapewniających mniejszą lub
większą ochronę. Bez względu na to, czy użytkownik poszukuje oprogramowania
zabezpieczającego sprzęt domowy, czy firmowy, może mieć kłopot z wyborem
odpowiedniego. Przedstawiamy ranking 3 najlepszych programów antywirusowych ze
wskazaniem ich najważniejszych funkcjonalności.

Najlepsze antywirusy w 2020 roku

Poszukując odpowiedniego oprogramowania, użytkownicy proszą najczęściej o polecenie znajomych
lub internetowych specjalistów na forach. Nigdy nie mają jednak pewności, czy uzyskana odpowiedź
rzeczywiście jest obiektywnym poleceniem, czy została oparta na „ja używam i jeszcze nie miałem
wirusa”. Taka argumentacja z pewnością nie jest wystarczająca; każde przedsiębiorstwo i osoba
prywatna mogą mieć zupełnie inne wymagania. Dzięki temu zestawieniu najlepszych antywirusów
2020 roku będziesz mieć możliwość porównania trzech najchętniej wybieranych oprogramowani i
zweryfikować ich funkcjonalność pod kątem swojej aktywności w sieci.

Bitdefender Total Security – najlepszy antywirus 2020 roku

Największą popularnością w 2020 roku cieszył się Bitdefender Total Security. I słusznie; to program
antywirusowy, który sprawdzi się zarówno w przypadku użytku prywatnego, jak i służbowego. Jest
płatny, jednak producent umożliwia darmowe przetestowanie funkcjonalności w 30-dniowym trialu.



Oprogramowanie chroni między innymi przed:

wirusami,
trojanami,
złośliwym oprogramowaniem (spyware, adware, ransomware),
wyłudzaniem danych,
spamem.

Co więcej, Bitdefender został wyposażony w moduł chroniący kamerę internetową przed jej
przejęciem, funkcję kontroli rodzicielskiej oraz wbudowaną sieć VPN.

McAfee Total Protection – zasłużone drugie miejsce w rankingu antywirusów 2020

McAfee zapewnia płatną ochronę między innymi przed wirusami, trojanami, phishingiem, złośliwym
oprogramowaniem (w tym ransomware) czy spamem. Producent umożliwia jednak skorzystanie z 30-
dniowej wersji próbnej. Program ma dość duże wymagania sprzętowe, w związku z czym może
opóźniać pracę tych mniej wydajnych. Do zdecydowanych zalet, wpływających na jego wysoką
pozycję w zestawieniu najpopularniejszych antywirusów 2020 roku, z całą pewnością można zaliczyć
atrakcyjne ceny pakietów. Nie mniej istotny jest nieograniczony VPN  oraz wysoki poziom
wykrywania malware’u podczas pracy online. 

F-Secure Safe – trzeci najlepszy program antywirusowy 2020 roku

F-Secure Safe to wyjątkowo niedrogi i bardzo prosty w obsłudze program antywirusowy.
Charakteryzuje się intuicyjnym designem i lekkością pracy; nie obciąża sprzętu. Chroni urządzenia z
Windowsem, macOS, iOS i Androidem przed wirusami, trojanami czy ransomware. Użytkownik
otrzymuje w pakiecie program antywirusowy oraz firewall. Wśród najciekawszych funkcjonalności
można wskazać kontrolę rodzicielską, ochronę przeglądarki oraz transakcji internetowych i
skanowanie aplikacji pod kątem złośliwego oprogramowania.

Więcej najpopularniejszych antywirusów 2020 roku zobacz na
https://marken.com.pl/2020/09/25/10-najlepszych-antywirusow-w-2020-r/https://marken.com.pl/2020
/09/25/10-najlepszych-antywirusow-w-2020-r/  – w rankingu najlepszych programów
antywirusowych. 
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